

Kalanduskoja seaduse ja Koja valimiste juhatuskirja kohaselt tulid esimesed Koja valimisõiguslike kodanike nimekirjad koostada omavalitsuste poolt. Selle ülesande täitmine Tartus pandi Statistikabüroo peale. Büroo korraldas kõik selleks vajalikud eeltööd. Kalanduskoja valimistel 2. aug. 1936 määrati Tartu valimisjaoskonna ruumideks büroo ruumid ja valimisjaoskonna komisjoni määras valimiste VII piirkonna komitee esimees Linnavalitsuse ametnikest, nende seas Statistika-büroo vanema statistiku komisjoni esimeheks.

Käsitööstuskoja valimistest osa võtma õigustatud isikute registreerimine Tartus pandi Linnavalitsuse otsusega Statistikabüroo peale koos käsitöö-instruktoriga. Registreerimine algas 5. augustil ja kestis kuni 7. septembrini, millal registreerimislehed toimetati edasi Käsitööstuskoja Elluviimise Komiteele Tallinna. Tartus registreeriti üldse 1498 Käsitööstuskoja alla kuuluvat isikut.

Käsitööstuskoja valimiste juhatuskirja kohaselt määras Linnavalitsus büroo juhataja Koja valimisteks vajanduvate tõendiste väljaandjaks ja kandidaatide nõusoleku teadustuste tõestajaks.

Eraettevõtete Ametnike Koja, samuti ka Tööliskoja valimisteks kandidaatide kandideerimise nõusoleku teadustuste tõestamine Tartus pandi Linnavalitsuse otsusega büroo juhataja peale.

Suurema erakorralise tööna toimetas Statistikabüroo 12., 13. ja 14. detsembril 1936 Rahvuskogu Esimese Koja valimised 44., 45. ja 46. valimisringkonnas. Linn jagati nelja ringkonda ja igasse ringkonda nähti ette kaks valimisjaoskonda. Seega jaotati linn senise seitsme jaoskonna asemel kaheksasse valimisjaoskonda. Valimisringkondade nimekiri ilmus Riigi Teatajas nr. 81 — 1936, milles Tartusse olid ette nähtud 43., 44., 45. ja 46. valimisringkond. Hääletamispunktid määrati Valimiste Peakomitee poolt Linnavalitsuse ettepanekul järgmistesse kohtadesse:

43. valimisringkonnas, mis võttis enda alla III linnajao, määrati 1. jaoskonna ruumideks Peetri koguduse leerisaal ja 2. jaoskonna ruumideks Ühiskommertsgümnaasium, Narva 11.

44. valimisringkonnas, mille piiriks oli ühelt poolt Emajõgi kuni Kivisillani, siis Raekoja tänav kuni Uue tänavani ja Uus tänav luha poole ning teiselt poolt Näituse, Veski, Gustav Adolfi, Ülikooli, Võidu, Kalevi ja Aida tänav, määrati 1. jaoskonna ruumideks linna I algkool, Kroonuaia 7, ja 2. jaoskonna ruumideks Pritsimaja.

45. valimisringkonnas, mis võttis enese alla Veeriku ja Tamme linnaosa ja mille piiriks olid Näituse, Gustav Adolfi, Ülikooli, Võidu,